
ZARZĄDZENIE NR 8/0050/2024

BURMISTRZA MIASTA OŁAWA

z dnia 10 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia  zasad przystąpienia Partnerów do Programu „Oławska Karta
Mieszkańca” oraz zasad współdziałania w ramach Pakietów

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałami Rady Miejskiej w Oławie:
Nr LXIV/399/23 z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia i realizacji programu
Oławska Karta Mieszkańca,
Nr LXXII/479/23 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
programu „Oławska Karta Dużej Rodziny” wspierającego rodziny wielodzietne oraz 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Oława Nr 3/0050/2024 z dnia 3 stycznia 2024 w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania i korzystania z Pakietu Oławska Karta Seniora w ramach 
programu aktywizacji i wsparcia seniorów na lata 2021-2026 „Pora dla seniora” 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Do Programu „Oławska Karta Mieszkańca”, zwanego dalej „Programem” z ofertą
zniżek lub promocyjnych opłat dla beneficjentów:

1. Pakietu Oławska Karta Seniora lub
2. Pakietu Oławska Karta Dużej Rodziny lub
3. Pakietu Mieszkańca

mogą przystąpić Partnerzy t. j. przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą na terenie
Gminy Miasto Oława oraz inne podmioty: osoby prawne i fizyczne, którzy zgłaszają chęć
włączenia się w realizację Programu zwane dalej Partnerami. 

§  2.  1.  Przystąpienie  do  Programu  następuje  na  podstawie  deklaracji,  złożonej
w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Oławie i po podpisaniu porozumienia wraz z umową
powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
2. Partner wybiera Pakiet w ramach którego oferuje zniżki lub promocyjne opłaty i określa je
w deklaracji.

§ 3.  Wzór deklaracji przystąpienia do Programu Oławska Karta Mieszkańca stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wzór porozumienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 1. Partnerzy, którzy przystąpią do Programu mają prawo korzystać we własnych
materiałach  promocyjnych  z  logo  Programu  Oławska  Karta  Mieszkańca  oraz  z  logo
wybranych Pakietów.
2.  Partnerzy  są  zobowiązani  do  umieszczenia  w swych witrynach lub  przy  wejściach  do
swych  siedzib  informację  o  honorowaniu  Oławskiej  Karty  Mieszkańca  oraz  wybranych
Pakietów.

§ 6. Traci moc:
1. Zarządzenie  Burmistrza  Miasta  Oława  nr  113/0050/2015  z  dnia  31  lipca  2015  r.



w sprawie ustalenia zasad przystąpienia Partnerów do Programu „Oławska Karta Dużej
Rodziny” oraz zasad współdziałania.

2. Załączniki nr 2 i 3 do Regulaminu programu Oławska Karta Mieszkańca stanowiącego
załącznik  nr  1  do Zarządzenia  nr  75/0050/2023 z  dnia  22 maja  2023 roku w sprawie
przyjęcia Regulaminu programu Oławska Karta Mieszkańca.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
i Przedsiębiorczości.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Oława
/-/ Tomasz Frischmann


